
                                             Zarządzenie Nr OR.0050.231.2021
                                                 Wójta Gminy Augustów
                                                    z 20 stycznia 2021 roku
                w sprawie wynagradzania kierowników jednostek organizacyjnych
                                                    Gminy Augustów

Na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U.2019.1282 t.j.) w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku (Dz.U.2018.936 ze zm.) w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych,
zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustala się dla stanowisk w samorządowych jednostkach organizacyjnych, czyli:
1/ dyrektora zespołu ekonomicznego szkół
2/ kierownika gminnego ośrodka pomocy społecznej

    maksymalny poziom wynagrodzenia:
-  zasadnicze - 5.000,00 złotych brutto
-  dodatek funkcyjny – 1800,00 złotych brutto

3/ głównego księgowego 

   maksymalny poziom wynagrodzenia:
- zasadnicze – 4.500,00 złotych brutto
- dodatek funkcyjny – 1.500,00 złotych brutto

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 roku. Uchyla się Zarządzenie
Nr OR.0050.136.2020.

                                                                                Wójt Gminy
                                                                         Zbigniew Buksiński


